Botra Miczibot cum medone per mediam dividere debent.

M.K. 334, 75 20<sup>v</sup> [P. P. V], 387

Gromadzius

cred.

(1434-1437)

ut. 10, 1106, 1113, 1144, 1459, 1460, 1465 (scab.?),  
1506, 1554, 1569, 1580, 1583, 1718 (molend.),  
1724 (plebanus), 1728 (molend.), 1733 (molend.),  
1735 (pleb.), 1766 (molend.), 1767 (pleb.),  
1806 (pleb.), 1807 (molend.), 1849, 1872, 1934,  
1938, 2567, 2569 (pleb.), 2571 (pleb.), 2597 (pleb.),  
[2598]:

Zahs. II

Gromadzińo

Ciech/

(1435)

Accio inter Johannem de Gromadzińo  
et Andream de Galempino pro  
reparacione domus colonie.

Et dominus Galempski dixit quod  
non est apud eos mos boves dare...

Gym. Proc. 248 p. 133 (Zakrocz II)

Gromadryno

16 VI (1435)

(priv. casimiri ducis Mor., datum Huronow)

scriptum per manus  Joh. de G. baccal. univ. Cracov  
nostrique thesauri notarii, qui presentia habuit  
in mandatis et commissis.

Cracov. perg. v. VIII, 1, no kat. 407

Gromadziwo

Credr

16 VI (1435)

(dodk. Korimiera ks. Mar. Rus., dom w  
Ukrainie) scriptum per manus Johan-  
nis de g. baccalarii universitatis Cra-  
coviensis, vestri que thesauri notarii. qui  
presencia habuit a mandatis et commissis.

Ab. edd. młpd. V, 1411 (2 or. - Craft.  
nr 407, v. VIII, 1)

imperone Cich /

Gromadrino

(1436, 1451)

Joh. <sup>de</sup>not. Teramni Karimiri ducis Belz.

mk. 335, 64~

more czech.

Gnomadrius

(+45 1441, 1453)

Job. baccal. arinum, viscone. curie Karimiri  
Jani) Belz.  
ducis Belz.

MK. 337, 106-

[Gromadzyn]

szach.

1444  
(1471).

Mik. z Gromadyna kupił 7 wlok w Kucharach od

Mik. z Pruszkowic, MK 6,5v - 1471 Mik. Gromadski de Gucha

H. [Kucharzy, dech., Gromadyna]

[Wielkie]

Gromadzino

(1448, c. 1456)

Stibonius [f.] marsalei de Laborowo totam ipsius  
propinquitatem bonorum hereditariorum Sanchoerino,  
Przy, Cuchary, Crebnyewo, Zelona, Cunraizer, G.,  
Obramb in distr. Crechonomiensi, donavit ac  
vendidit magifico Johanni Rogala de Vangri-  
nowo palatino Mazowie.

N.K. 4, 78

[Wielkie]

Gromadzino

(1449, c. 1456)

Johannes Sanchoorsky de Laborowo duas hereditates sive villas ipsius Kyelpyno in Varsoviensi et G. in Crechonoviensi distr., magnifico Johanni de Vangrunowo palatino Mazovie pro 450 sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr. vendidit.

Item anno 1451 Urbanus de Babirze prescriptam resignationem bonorum Kyelpyno et G. per Johannem Sanchoorsky factam, invocavit, asserens, quod Sanchoorsky non est potens resignare sine voluntate ipsius.

M.K. 4, 153<sup>v</sup>-154

[Wickite]

Ciech / Gromadyno

Gromadzyno

(1449, c. 1456)

Nobilis Luthel heres de Bolancrino totam ipsius  
porcionem in Bolancrino, hereditate in distr. Cecho-  
moueni, excepta porcione Slawhom's f. predicti Luth-  
hom's, qui diu-a parte est diuisus, magnifico Johanni  
Rogaly [a] de Vangrinoro palatino Maronie pro  
L mannis advocacie in G., hereditate in distr. Cecho-  
moueni, cum addicione 40 sexag. in 1/2 gr. per  
ipsum palatinum ex causa commutationis vendidit.

N.K. 4, 93<sup>r</sup>

Gromadrius

~~Cræti~~<sup>Sachy</sup>

(1453)

" nob. J.ssel de Drekharszew patronus et collector  
ecclie paroch. in G. ad epam scian -- & vacantem  
per mortem -- olim dicit J.aldi super defuncti  
-- hon. Anolphum Petri de Miringee, iuris ca-  
nonici et arcium liberatum baccalarium -- pre-  
sentavit -- "

ADJ. DC., Ep. 5, 77

Gromadzino <sup>Wlk.</sup> Ciedr Sach. (1458)

" honestus Mich. Ghisz theolonarius ing.  
recognovit se teneri hon. Pet~~ro~~ pleb<sup>o</sup> in

Ch. Crolleno 2 serog. < cum 20gr. > median-  
tum pro frumentis -- "

Adj. ST., Ep. 5, 91

Gromadrimo

Sgdh. (1759)

" nob. Przebislans de Cieskotay et Anna rel.  
Joh. de J. (= Glosmaj)

assueserunt se esse citatos per

Albertum de Siczky filium studii plebanii

in G. -- "

ADJ. PD. Epi. 5, 2035

Gomardino

Sgdh (1459)

" honest. Alb. de Wiszky -- contra honestam -- vel Joh<sup>s</sup> de Gierokky proposuit, quod honesti Jaci domini pleb. Ing. sibi legavit 3 sexag. solidorum pro decimo in frumentis abundantibus in villa Bzlesmyra recipiendis, que frumenta vester sumus recepit pro se -- -- pronuntio domine cepit, quod hec causa est diffinita in iudicio realasi (ad nos adonstare). Asseruitque domina, quod eadem frumentum emptum erat tantummodo pro 80 gr. "

ADJ. PD., Ep. 5, 100.

Gromadzino

Czech Sady / 1463/

1. honestus Andr. de Cuchari obligatus est solvere  
70gr. in solidis diser. Simoni ministro ecclie in G.

-- "

ADJ. PC., Ep. 5, 1300

Gromadrius

Świech Sadh. (1463)

" Arnoldus de Myzineci, dec. do, can. Ploc., rector ecclie in  
G. et Mich. de Godlewo rector ecclie in G. Crepowo parro-  
chietium in domo et presentia rev. patris d. Nic<sup>i</sup> de Myzineci  
can. et admin. vacante sede ecclie Ploc. -- confessi sunt  
quendam tractatum de permutando ecclias suas parroch.  
predictas habuisse --. Qui quidem d. administrator --  
decevit esse transferendos --, dummodo uterque illorum  
sui patroni haberet consensum, -- "

" quis d. Tisel ~~de~~ hies in G. -- ad eccliam in G.  
-- honor. d. Michaelen de Godlewo pleb. in Crepowo  
-- presentavit -- .  
Antonio Frasio in G. "

Adf. Pł., Ep. 5, 731: 1310

[Wielkie]

Pawlichy / Gromna-

Gromadzino

(1467, 1495)

Jacob. de Boylenzue cart. et cap. Cieshon. cum Dorota <sup>dux</sup> ~~comite~~

villam disti. Cieshon.

Jacobo de Rombowo dap. reur. ✓

cum molendina ~~et~~ inscribit.

Helouenem in dicta villa

et exactorem Helouei videt. Gysen dapifer pro se habebit.

Cimetones de villis dui Jacobi Boylenzue: Ruz et Cieshari circa  
agglomer molendini in J. laborabunt.

MKG 6, ~~329~~ 330<sup>v</sup> - 331

(1495 sta. de Lippze  
prep. et con. plac. vicani  
confirmatus)

Paw. Czechanow / Gromadzina  
Gromadzyno Magna (1464, 1477)

in terra Czechan., dist. Czechan.  
venen.

Jac. de Boglesyue cart. et cap. uech. cum ux.

Dorothea ux Jaci Regalya de sanchoenno pal. Mar.

Jac<sup>o</sup> de Ramborso <sup>cap. uech.</sup> villan J. insigna cum... et telonea-

tor. de to Gyösch insinunt liberam molitionem in molendino

de to Gyösch insinunt liberam molitionem in molendino

et macta pro agere dabunt de remoisuz et a lris suis

Gothkono; kmelores de kri et Czechan ter per annum

MK 6, 95<sup>v</sup> circa molendinum laborabunt.

F procura in Gothkono

886

Kreick

Sachf

Promadrius

(1465)

Stanislaus thabernator in obijt  
habet circa se librum Stanislai pleban  
in g. accomodatum, qui submisit se obare  
ad februm Pesche

2. Sj. Pi. Ep. 9, 1860

Gromadzins ~~Coede~~ Sadi (1465)

" Istibor eps Ploc. confirmando terminum ecclesie  
per hon. Stan. de Jungere, in G. presentatum oblate,  
terminum -- assignant -- nec dictum presentatum  
de ecclesia predicta in G. ex causa permutationis pro  
ecclesia a Obvthe vacante instituit -- "

ADJ. Pt. Ep. 5, 162

990

Sgdh.  
~~Giedh.~~

Gronuachino

(1467)

In cause Nicolai ruininski scola iur. g.  
contra Jacobum Pydathke et Jacobum  
Filium Vartale ruininski proheret libellum

O. G. Pr. Ep. 9, 216v

Gromadzyno

creda Sgdi / (1468)

"dicit Stan. de Gromadzyno presb., vicarius in G. contra-  
-- Mathias Barkala de G. -- proposuit, quod -- sero  
ipsum ante suam domum vicariam atrociter  
cum aliis vulneravit -- -- Barkala -- negavit --"

(193) "dicit Stan. vicar. in G. -- adversus Stan. p. de Cudari + et  
Mathiam de G. knechtiones proposuit, quomodo -- hora noctis in  
crepusculo -- in domum vicariam venientes -- ipsum presb. vne-  
raverunt -- totum corpus suum lividum ictibus baculo-  
rum effecerunt, eo semivivo relicto --"

ADJ. PV. ep. 5, 193a

64

Ciedr

Gromadzywo

(1472).

Testes recepti super occasione discreti  
Stanislai vicarii in G.:

Stanislaus rector eccl. parochialis in G.  
deposuit, quia idem Stanislaus plebanus  
in G. cum Stanislas vicario suo in  
suis negociis ad plebanum in Wytz-  
bowycor descenderat (tręśc obyza-  
jowa).